PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
   [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ                                                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

   от  28 июля  2017 г.                                                                   № 363

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, соглашением между администрацией муниципального района «Волоконовский район» и администрацией городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности, на основании заявления филиала ОАО «Газпром газораспределение Белгород» в городе Валуйки, с учетом протокола публичных слушаний от 3 июля 2017 года и заключения о результатах публичных слушаний от 4 июля 2017 года, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и  л :
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта: «Подземный газопровод высокого давления для газоснабжения двух 24-х квартирных жилых домов по ул. Садовая в п. Пятницкое Волоконовского района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ (Уханёв В.Н.)

Председатель

Муниципального совета                                                                    А.Бережной
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для  строительства линейного объекта в городском поселении «Поселок Пятницкое»